令和 6年 2月 20日

こんにちは 連絡係の稲垣です。今日は５月とか７月の陽気とか。確かに

暑いとも言える、体にとっても異常な気温。花も元気で、鼻もムズムズしてい

ます。どこかの気象変化の話題で、秋が無くなったといわれていますが、冬も

なくなっている、そんな気がします。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴様

平素から大変お世話になっております。

定例会でお伝えいたしました、「第 3回各務原市在宅医療・介護連携推進事業

研修会」の広告を送付いたします。

市内事業所のみなさまへご案内いただきますよう、お願い申し上げます。

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション

 在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵

  〒５０４－０８１６

 各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）

            ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４

            ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３